

ÅRSREDOVISNING

för

Villabyggaren i Kalmar AB

Org.nr. 556738-7666

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Bert Olsson, Styrelseledamot
2025-01-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet genom försäljning av hus. Bolaget bildades 2007. Årets omsättning har minskat med 52% detta beror på svalare konjunktur.

Företagets säte är Kalmar kommun i Kalmar län.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 811 208	3 853 171	4 129 055	4 733 351
Resultat efter finansiella poster	1 255 973	1 157 391	3 904 294	498 960
Soliditet (%)	81,11	79,39	91,23	62,18

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 150 253	716 415	4 966 668
Balanseras i ny räkning		716 415	-716 415	0
Utdelning extra bolagsstämma 240115		-2 500 000		-2 500 000
Årets resultat			1 435 591	1 435 591
Belopp vid årets utgång	100 000	2 366 668	1 435 591	3 902 259

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 366 668
Årets resultat	1 435 591
	<u>3 802 259</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	3 202 259
	<u>3 802 259</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000,00 kr. vilket motsvarar 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 811 208	3 853 171
Övriga rörelseintäkter		74 014	241 624
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 885 222</u>	<u>4 094 795</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-707 457	-831 904
Personalkostnader	2	-1 584 427	-2 198 279
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 653	-13 653
Summa rörelsekostnader		<u>-2 305 537</u>	<u>-3 043 836</u>
Rörelseresultat		-420 315	1 050 959
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 500 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		47 783	-123 314
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		128 749	7 782
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	224 369
Räntekostnader och liknande resultatposter		-244	-2 405
Summa finansiella poster		<u>1 676 288</u>	<u>106 432</u>
Resultat efter finansiella poster		1 255 973	1 157 391
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		176 000	-272 000
Förändring av överavskrivningar		3 618	-683
Summa bokslutsdispositioner		<u>179 618</u>	<u>-272 683</u>
Resultat före skatt		1 435 591	884 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-168 293
Årets resultat		<u>1 435 591</u>	<u>716 415</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>35 447</u>	<u>49 100</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		35 447	49 100
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	1 150 722	1 150 722
Andra långfristiga fordringar	5	<u>475 000</u>	<u>2 099 348</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 625 722	3 250 070
Summa anläggningstillgångar		1 661 169	3 299 170
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		718 324	139 816
Fordringar hos koncernföretag		2 000 000	2 500 000
Övriga fordringar		532 332	310 021
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>333 169</u>	<u>318 726</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 583 825	3 268 563
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 085 094</u>	<u>1 419 626</u>
Summa kassa och bank		1 085 094	1 419 626
Summa omsättningstillgångar		4 668 919	4 688 189
SUMMA TILLGÅNGAR		6 330 088	7 987 359

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 366 668

4 150 254

Årets resultat

1 435 591

716 415

Summa fritt eget kapital

3 802 259

4 866 669

Summa eget kapital

3 902 259

4 966 669

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 540 000

1 716 000

Ackumulerade överavskrivningar

12 031

15 649

Summa obeskattade reserver

1 552 031

1 731 649

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

84 259

122 277

Skulder till koncernföretag

262

0

Övriga skulder

684 483

1 061 135

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

106 794

105 629

Summa kortfristiga skulder

875 798

1 289 041

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 330 088

7 987 359

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	68 267	68 267
	Utgående anskaffningsvärden	68 267	68 267
	Ingående avskrivningar	-19 167	-5 514
	Årets avskrivningar	-13 653	-13 653
	Utgående avskrivningar	-32 820	-19 167
	Redovisat värde	35 447	49 100

NOTER

Not 4	Andelar i koncernföretag		2024-08-31	2023-08-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	Grund & Anläggning i Kalmar AB	500	1 150 722	1 150 722
	556818-5796 Kalmar	100 %		
			<hr/>	<hr/>
			1 150 722	1 150 722
	Uppgifter om eget kapital och resultat	Justerat eget kapital		Resultat
	Grund & Anläggning i Kalmar AB		2 338 434	443 798
Not 5	Andra långfristiga fordringar		2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden		2 099 348	2 562 803
	Inbetalda premier		50 000	300 000
	Försäljningar		-1 674 348	-763 455
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 475 000	<hr/> 2 099 348
	Ingående nedskrivningar		0	-224 369
	Återförda nedskrivningar		0	224 369
	Utgående nedskrivningar		<hr/>	<hr/>
	Redovisat värde		<hr/> 475 000	<hr/> 2 099 348

Posten avser innehav i kapitalförsäkringar.

Övriga noter

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar

Bert Olsson
Bert Olsson

Styrelseledamot
2024-10-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 oktober 2024.

Per Eriksson
Per Eriksson
Auktoriserad revisor



Sporrøng & Eriksson
REVISIONSBYRÅ AB
